1

平成 27 年 6 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社電通国際情報サービス

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  釜井 節生

（コード番号 4812 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役専務執行役員 上原 伸夫

 （TEL. 03-6713-6160）

執行役員の異動および執行業務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり執行役員の異動および執行業務変更を行

いましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動および執行業務変更

氏名 6 月 23 日付 旧

森岡 泰郎

常務執行役員

営業統括補佐

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ IT ｾｸﾞﾒﾝﾄ長

2020 ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ&ﾋﾞｼﾞﾈｽ開発室担当

上席執行役員

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ IT ｾｸﾞﾒﾝﾄ長補佐

※ 森岡泰郎は、本日開催された第 40 回定時株主総会にて、取締役に選任されております。

以上